
 
27 февраля 2025 года № 26 

 

 О внесении изменения в Перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 10.03.2025 

 

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 13 Федерального закона  

от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", пунктом 5 части 1 статьи 16 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь 

статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения города Костромы, утвержденный решением Думы города Костромы  

от 27 августа 2015 года № 174 (с изменениями, внесенными решениями Думы города 

Костромы от 22 декабря 2016 года № 271, от 30 ноября 2017 года № 199,  

от 22 марта 2019 года № 55, от 30 мая 2019 года № 96, от 27 апреля 2023 года № 74), 

изменение, дополнив строкой 491 следующего содержания: 

" 491 улица Олега Юрасова  1267 34-401 ОП МГ 34-542 ". 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


